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INSTRUCTIONS TO CANDIDATES

•	 Do not turn over this examination paper until instructed to do so.
•	 Choose one task.  Each task is worth [25 marks].
•	 The maximum mark for this examination paper is [25 marks].

INSTRUCTIONS DESTINÉES AUX CANDIDATS

•	 Ne retournez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).
•	 Choisissez une tâche.  Chaque tâche vaut [25 points].
•	 Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est [25 points].

INSTRUCCIONES PARA LOS ALUMNOS

•	 No dé la vuelta al examen hasta que se lo autoricen.
•	 Elija una tarea.  Cada tarea vale [25 puntos].
•	 La puntuación máxima para esta prueba de examen es [25 puntos].
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Besvar en av følgende oppgaver.  Skriv 250 til 400 ord.

1.	 Kulturelt	mangfold

	 Hvordan	 er	 ”small	 talk”	på	norsk?	 	Du	har	 intervjuet	 en	 lærer	 som	har	mye	kunnskap	om	norsk	
samtalekultur.		Skriv	et	intervju	med	læreren	om	dette	temaet.		Intervjuet	skal	publiseres	i	skolens	
internettmagasin.

2.	 Skikker	og	tradisjoner

	 Skoleledelsen	ved	skolen	du	går	på	vurderer	å	innføre	skoleuniformer	for	alle	elevene	for	å	utjevne	
sosiale	forskjeller.		Det	skal	holdes	en	debattkveld	der	skoleledelsen	og	elevene	er	til	stede	og	der	
elevene	får	si	sin	mening	om	innføring	av	skoleuniform.		Skriv	åpningstalen,	der	du	argumenterer	
enten	for	eller	imot	forslaget.

3.	 Helse

	 Stadig	flere	ungdommer	får	seg	en	eller	flere	tatoveringer,	selv	om	foreldrene	ikke	alltid	er	begeistret	
for	det.		Læreren	din	har	bestemt	at	dette	er	tema	for	et	essay	du	skal	skrive.		Skriv	essayet	der	du	
diskuterer	fordeler	og	ulemper	ved	å	ta	en	tatovering.

4.	 Fritid

	 Du	 har	 nylig	 vært	 på	 en	matmesse,	 der	mat	 og	 drikke	 fra	 hele	Norge	 var	 representert.	 	Du	 fikk	
smake	fantastiske	retter,	men	det	var	også	mat	der	som	du	ikke	likte.		Basert	på	erfaringene	dine	der,		
skriv	en	artikkel	som	skal	publiseres	i	skoleavisa.

5.	 Vitenskap	og	teknologi

	 Tanta	di	har	nylig	fått	seg	pc	og	er	interessert	i	å	delta	i	sosiale	media,	men	vet	ikke	hvor	hun	skal	
starte	eller	hvilke	nettsteder	som	passer	henne.		Skriv	en	epost	til	henne	der	du	forklarer	hvilke	sosiale	
media	du	synes	hun	bør	utforske	og	hvordan	hun	går	fram	for	å	gjøre	det.


